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Selskab  Selskabet af 3. august 2015 ApS 
 Avedøreholmen 84 
 2650 Hvidovre 
 
 CVR-nr.: 34689652 
  
 
Direktion  Søren Peter Bruun Fogtmann 
 
 
Regnskabsår  1. januar 2016 til 31. december 2016 
 
 
Revisor   Kvist Revision 
  Godkendt revisionsvirksomhed 
  Cph Business Park 
  Stamholmen 153 
  2650 Hvidovre 
 
  CVR-nr.: 37218707  
 
 
Ejerforhold   Selskabets kapitalandele indehaves af: 
  Falcke af 3. august 2015 ApS 
  Avedøreholmen 84  
  2650 Hvidovre  
 
 
  Søren Peter Bruun Fogtmann 
  Egevolden 172, 01. tv. 
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Ledelsen har i dag aflagt og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Den valgte regnskabspraksis anses 
for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, 
finansielle stilling samt resultat. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 

Hvidovre, den    /    2017 
 

Direktionen: 
 
 
 

Søren Peter Bruun Fogtmann 
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  DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 
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Til kapitalejerne i Selskabet af 3. august 2015 ApS 
 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet bortset fra de mulige indvirkninger af det forhold, der er 
beskrevet i "Grundlag for konklusion med forbehold", giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
perioden 1. januar - 31. december 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Fremhævelse af forhold i regnskabet 
Vi henleder opmærksomheden på note 2 i regnskabet, som beskriver den væsentlige usikkerhed, der er 
forbundet med udfaldet af en retssag, der er anlagt af SKAT mod selskabet. Vores konklusion er ikke 
modificeret vedrørende dette forhold. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
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• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 

København, den       /        2017 

 
 

Carsten Kvist Jensen 
Registreret revisor FSR 

CVR-nr.: 37218707 
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Hovedaktivitet 
 
Selskabet har i 2015 permanent indstillet sine aktiviteter 
 
Hændelser efter regnskabsårets afslutning 
 
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af 
selskabets forhold væsentligt. 
 
Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 
 
Vi henleder opmærksomheden på note 2 i regnskabet, som beskriver den væsentlige usikkerhed, der er 
forbundet med udfaldet af en retssag, der er anlagt af SKAT mod selskabet og det er uvist hvornår sagen 
kan afsluttes. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Selskabet af 3. august 2015 ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste   
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, 
kontoromkostninger, afskrivninger m.v. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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  RESULTATOPGØRELSE 

  1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016 

    
   
 2016 2015 
 DKK TDKK 
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 BRUTTOFORTJENESTE  .........................................................  634 630 
   

   Personaleomkostninger .............................................................  6.380 -964 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ............................................................................  0 82 
     

 DRIFTSRESULTAT  ..................................................................  7.014 -252 
   

   Andre finansielle omkostninger .................................................  -13.128 -133 
     

 RESULTAT FØR SKAT  ............................................................  -6.114 -385 
   

   Skat af årets resultat .................................................................  -32.499 -104 
     

 ÅRETS RESULTAT  ..................................................................  -38.613 -489      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING   
   Overført resultat ........................................................................  -38.613 -489 
     

 DISPONERET I ALT  .................................................................  -38.613 -489      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016 

  AKTIVER 

    
   
 2016 2015 
 DKK TDKK 
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   Andre tilgodehavender ..............................................................  0 69 
     

 Finansielle anlægsaktiver  .......................................................  0 69 
     

   ANLÆGSAKTIVER  ..................................................................  0 69 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ............................  0 12 

   Andre tilgodehavender ..............................................................  104.311 100 

   Periodeafgrænsningsposter ......................................................  0 3 
     

 Tilgodehavender  ......................................................................  104.311 115 
     

   Likvide beholdninger  ..............................................................  27.378 42 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  .........................................................  131.689 157 
     

   

 AKTIVER  ...................................................................................  131.689 226      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016 

  PASSIVER 

    
   
 2016 2015 
 DKK TDKK 
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   Virksomhedskapital ...................................................................  81.000 81 

   Overført resultat ........................................................................  -898.592 -853 
     

 1 EGENKAPITAL  .........................................................................  -817.592 -772 
     

   

   Deposita ....................................................................................  0 9 
     

   Langfristede gældsforpligtelser  ............................................  0 9 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser .................................  0 60 

   Gæld til tilknyttede virksomheder ..............................................  0 6 

   Selskabsskat .............................................................................  0 16 

 2 Anden gæld ...............................................................................  943.610 901 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ................................  5.671 6 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ..............................................  949.281 989 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  .......................................................  949.281 998 
     

   

 PASSIVER ................................................................................  131.689 226      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 5 Nærtstående parter  
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  NOTER 

   

    
   
 2016 2015 
 DKK TDKK 
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  Forslag til  
  resultatdisponeri-  
 Primo ng Ultimo 
  1Egenkapital   
   
   

 Virksomhedskapital .............................  81.000 0 81.000 
 Overført resultat ..................................  -853.404 -38.613 -892.017 
 Fundamentale fejl ................................  -6.575 0 -6.575 
       

 -778.979 -38.613 -817.592 
       

   

Selskabskapitalen er ikke ændret indenfor de seneste 5 år. 
   

   
 2 Anden gæld   
 Moms og afgifter ........................................................................  -14.150 294 
 Skyldig A-skat og AM-bidrag .....................................................  0 598 
 Skyldig løn og gage ...................................................................  3.120 3 
 Skattekontoen ...........................................................................  954.640 6 
     

 943.610 901 
     

  3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.   

Ingen. 
   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
Ingen. 

   

 5 Nærtstående parter, bestemmende indflydelse samt transaktioner  
 
Direktør, Søren Peter Bruun Fogtmann, har bestemmende indflydelse. 
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 h8iIfSgkgqq/SjnN4DjCsO0rvXQgTeV/hc01AmmKNkk=


 
slBrOw3SpmGUDjUXawEY5xHHAVWT9iqMcTFOsj81vErCs3d2wcPki8vJyVZ1L7a5x4e4v0FbeXL0
MBiGLB4qp7uHkOs/UwHHlzAg7S9fW6duAahOpvVcqnlnwcy0ckkjP49yLDvQIACxFYN8UNL98rc7
zkINp+8hYLwGjkeZSpDH4VWhGvG3DmbKJam6XRcENK7WMwc1iH/Fi00Mbp2iJTNfe1jbHoWN4JFG
FpUBwKxKO3VrZ9ayrLrTre40q06uuprg5VEZznw7RFxPU3ZQQULl2I6krE6CNuHagJwo13DPgOXa
30FjqDKV2517DDJJV5KDBW/d/FNI8+0C0noG6Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTJfMykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzU4LjAuMzAyOS4xMTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NzYzNTE0
  document_digests W3sia2V5IjoiWUMzRVEtREQwTlQtMTFFNjctWkEzQjQtSVNYSVQtMExRNDIiLCJkaWdlc3QiOiIzZTcyOWFkY2RiNGI0NjFiZThlNmNkZTc3ZjNiYTlhMGE5NjNhY2VhMzViM2U3NDA0MjE1YzUwZjU0Y2U0ODY2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RDNZV0MtOE9NWkotSkJaSFktRDhNQ08tTlFHRkktSzBPWk0=
  TimeStamp MjAxNy0wNS0yOSAwNDo0NTowNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 ifXDGu/NxHg2AAq7UT2wckyf/nqWWC2CoidPSgmRj9w=


 
VGYlB4WbGa0XPQs7A/WMjGIpUiyjIH7gYkS4OeC3jdCXruogfKSndRvWl829MeSWx1JTai0BKa8p
PXBhqnfwF/vc8fYuqesEEpRXLZfnjbrb5wXEbhwaD6QnygNz7QofbTzBLb1I+1Z1VuuAMyNtBcjr
gFxln+mOyPD27u9YIGEJFCzW0wzVaIozlGpTVe5FRPfwCl695V9Csz6nHnhnNQhn2ltxz1bM6FwE
vDNxjBV+SHPMx2Z4f4Z+LY7kclpeGp+daxJBIQed+YBbb9P2mpO2UKEJuEhf4sAb9INMYzrmNjAc
aadV1BQE9D66U1epdQPozScQrUv4qu+bD2Ry5A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzUyLjAuMjc0My4xMTYgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE1LjE1MDYz
  signingRequestId NzYzNTE4
  document_digests W3sia2V5IjoiWUMzRVEtREQwTlQtMTFFNjctWkEzQjQtSVNYSVQtMExRNDIiLCJkaWdlc3QiOiIzZTcyOWFkY2RiNGI0NjFiZThlNmNkZTc3ZjNiYTlhMGE5NjNhY2VhMzViM2U3NDA0MjE1YzUwZjU0Y2U0ODY2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TTRGSkgtWDAxVEstRUFLVkstWFdBVk8tMEJFWEMtM0ZZMU8=
  TimeStamp MjAxNy0wNS0yOSAwNzowMDoyMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 x1VZ/SA3wobXR4aqCmJd9ZSrlqydkN0lL59/tHUuHPE=


 
Fw3Owir5T9kphegr2w80rm/V3sbvLvYNJhxA3SrucevSiaeCBtWfmlbHTL/AlcJdCASA7l8oWJe/
8yy1a1MsEx2Ewn1JaYlb35GS6nK4Ts4vCLk8xA7A1WVoWeyEmdzn1FCOVkby4H8Bi/hpqWdTyvVq
LsVVHkbGUhhQ7yochemmKVgEopTgILGISJz0audlaIfiJAEqv0owwtecIDTJyDImChvITWmxm2tp
DeAvy4tUFP8i6rhqKDEobgYRj1uSp7ILq31k8CMK/mziz1bqRpVX0eDX5JDnK2EsSopmM39aBZI9
0PeRwjRXkOZBCWFYGTZWZ16RsovRf4B16PMMgw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuODsgcnY6NDguMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC80OC4w
  signingRequestId NzYzNTE2
  document_digests W3sia2V5IjoiWUMzRVEtREQwTlQtMTFFNjctWkEzQjQtSVNYSVQtMExRNDIiLCJkaWdlc3QiOiIzZTcyOWFkY2RiNGI0NjFiZThlNmNkZTc3ZjNiYTlhMGE5NjNhY2VhMzViM2U3NDA0MjE1YzUwZjU0Y2U0ODY2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Sk8zVUwtRUJJWFotQTRIRTMtQ0tYV0otREY3TDgtSkkxQ0I=
  TimeStamp MjAxNy0wNS0yOSAwNzoyNjoxMiswMDAw
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